לדמותו של הרב ליכטנשטיין

ד"ר יוסי זיו, מרצה בתכנית לתואר שני בחוג למקרא וספרות חכמים

רקע:

הרב ד"ר אהרון ליכטנשטיין נולד בכ"ח באייר תרצ"ג (24 במאי 1933) ונפטר בא' באייר תשע"ה (20 באפריל 2015). הוא כיהן כראש ישיבת הר עציון באלון שבות וזכה בפרס ישראל. הרב ליכטנשטיין היה ממנהיגי הבולטים של הציונות הדתית והעמיד תלמידים הרבה. ד"ר יוסי זיו, שהיה מתלמידיו, מספר על אודותיו ועל אודות שיטתו בלימוד התורה.

הישיבה: "כיצד זה עובד – שני ראשי ישיבה?"